
ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСПОРАЧАНА ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА И АНГАЖИРАНА ТОПЛИНСКА МОЌНОСТ ПО 

КАТЕГОРИИ НА ПОТРОШУВАЧИ ЗА МЕСЕЦ ФЕВРУАРИ 2021 ГОДИНА  

 

 

 

 

 

Домаќинства ~ 381 MW 

77%

Останати ~ 95 MW

19%

Образование~ 21MW
4%

Ангажирана топлинска моќност

Домаќинства ~ 67919 MWh

77%

Останати ~ 16851 MWh

19%

Образование- 3902 MWh
4%

Испорачана топлинска енергија


